МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕltДЕНИЕ

(дЕтскиЙ сАд лъ 50 комБинировАнного видА>

прикАз

9 января 202З г.

О riелопlrще}iии составления
неофициальной отчетности и
использования по/]лельньш

локументов

J\ъ 7

f{ля исгiоJIнеIIия IIоJIожений ФЗ J\b273 от 25 декабря 2008 года, В цеJIЯХ

противодействия коррупrIии :

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить IIерсональную ответственность сотрудников МАЩОУ М

50 за создание неофициальной отчетности и поддельных документов.
2. Заместителю заведуюIцего по административно-хозяйственной рабОТе

Козелковой Екатерине Александроl]IIе, Леоновой Виктории ЕгоРОвНе,

старшему воспитателIо регуJIярно проводить IIроверку lIодJrиIlIIосТи

документов.
з- lIри УсТаноI]JIеI{ии IIодли}1IIости обраттtать внимание на наличие

подписей, соответствие дат операщий датам их отражения в ДокУМенТаЦИИ.
Ана.rtизироватL I]заимосвязанные ,локументы, проверять фактическое
состояние деJI.

4. /{елогIроизволитеJIIо Касаткиной Е,катерине Владимировне доIIестИ До

сотрудников сведения о недопус,гимости создания поддельных документов.
5. Контроль за исIIолнением настоящего приказа оставляю за собоЙ.

И,о"заведующего Л.Ю.Куршина

С приказом ознако

О/
"?o"l3

F.А"Козелкова
В.Е.JIеонова
Е.В,Касаткина

.ь,

й-?, D ,22l-

i